

COOP JEDNOTA NITRA
AKCIOV PONUKA
 v termne od 21.3. do 3.4. 2024

SUPER
CENA

z'ava do **38%**
219



Maslo Rajo tradičné 250g
 jednotkov cena 6,19 EUR/kg

z'ava do **40%**
499



Kuracie prsia 1kg
 jednotkov cena 4,99 EUR/kg

z'ava do **30%**
085



Dusen sunka vberov 100g
 jednotkov cena 8,50 EUR/kg

z'ava do **41%**
209



Kuracie štvrte 1kg
 jednotkov cena 2,09 EUR/kg

z'ava do **20%**
099



* Salma Torrero 100g
 jednotkov cena 9,90 EUR/kg

z'ava do **16%**
499



Bravcov stehno bez kosti 1kg
 jednotkov cena 4,99 EUR/kg

z'ava do **28%**
095



* Prazsk sunka 100g
 jednotkov cena 9,50 EUR/kg

z'ava do **11%**
115



* COOP klobsa družstevn 100g
 jednotkov cena 11,50 EUR/kg

* Staročesk slanina 100g
 jednotkov cena 8,90 EUR/kg

z'ava do **22%**
089



z'ava do **36%**
089



* Uden lahdka z kar 100g
 jednotkov cena 8,90 EUR/kg

z'ava do **22%**
105



* Prky Diamonky exclusive 90% 100g
 jednotkov cena 10,50 EUR/kg



COOP JEDNOTA NITRA AKCIOVÁ PONUKA v termíne od 21.3. do 3.4. 2024

zľava do **35%**
5,99



File porcie Nowaco XXL 600g
jednotková cena 9,98 EUR/kg



zľava do **14%**
0,69

Goldena zlatá tehla 100 g
jednotková cena 6,90 EUR/kg



zľava do **29%**
1,49

Zemiakový šalát Piknik 280g
jednotková cena 5,32 EUR/kg

zľava do **41%**
0,99



Parížsky šalát exklusív 140g
Vajčkový šalát exklusív 140g
jednotková cena 7,07 EUR/kg

zľava do **32%**
0,99



Protein puding 3 druhy 200g
jednotková cena 4,95 EUR/kg
Ponuka platí pre reťazce Tempo a Supermarket



zľava do **12%**
1,85

Šľahačka sprej COOP premium 17% 250 g
jednotková cena 7,40 EUR/kg



zľava do **29%**
2,49

Tatarská omáčka 500ml
Majonéza 50% 500ml
jednotková cena 4,98 EUR/l
Ponuka platí pre reťazce Tempo a Supermarket



zľava do **26%**
0,79

Grissini talianske tyčinky original 100g
Grissini talianske tyčinky slanina 100g
jednotková cena 7,90 EUR/kg



COOP PREMIUM
Toaletný papier
3 vrs. 25,4 m 10ks 1bal.
jednotková cena 0,36 EUR/ks

zľava do **10%**
3,59

SÚŤAŽ

Coop PREMIUM

1x 300 €
1x 200 €
1x 100 €

Vyhraj s výrobkami COOP PREMIUM!

- Kúp minimálne 2 ks produktov papierovej hygieny značky COOP PREMIUM v termíne od 21. 03. – 20. 04. 2024.
- Po splnení podmienky nájdete súťažný kupón na konci pokladničného bloku.
- Vyplnený súťažný kupón vhodte do pripravenej urny v predajni.

Sledujte nás COOP Jednota Nitra, SD

Súťaž platí v predajniach TEMPO a SUPERMARKET. Mená výhercov budú zverejnené do 10.5.2024 na www.cjnr.sk

coop
JEDNOTA
NITRA

COOP JEDNOTA NITRA AKCIOVÁ PONUKA v termíne 21.3. do 3.4. 2024

zľava do **20%**
229



Kinder schoko bons 125g
jednotková cena 18,32 EUR/kg

zľava do **20%**
390



Vaflové guličky orechové 400g
Vaflové guličky kokosové 400g
jednotková cena 9,75 EUR/kg
Ponuka platí pre reťazce Tempo a Supermarket



zľava do **52%**
599

Eduscho mocca grande 250g 2+1
jednotková cena 7,98 EUR/kg

zľava do **45%**
045



Mitická perlivá 1,5l
Mitická jemne perlivá 1,5l
Mitická jemne tichá 1,5l
jednotková cena 0,30 EUR/l + záloh za obal 0,15€

zľava do **34%**
099



Mirinda orange 1,5l
Pepsi cola 1,5l
Pepsi MAX 1,5l
jednotková cena 0,66 EUR/l + záloh za obal 0,15€

zľava do **30%**
099



Pivo Pilsner Urquell svetlé 0,5l
jednotková cena 1,98 EUR/l
+ záloh za obal 0,15€



zľava do **30%**
1199

Absolut vodka 40% 0,7l
jednotková cena 17,13 EUR/l
Ponuka platí pre reťazce Tempo a Supermarket

zľava do **32%**
229



Frosch balzamy na umývanie riadu Aloe vera 750ml
Frosch balzamy na umývanie riadu Citrón 750ml
jednotková cena 3,05 EUR/l
Ponuka platí pre reťazce Tempo a Supermarket

zľava do **34%**
699



Mionetto prosecco SPUM PRES DOC brut 0,75l
Mionetto Prestige prosecco DOC Rosé 0,75l
jednotková cena 9,32 EUR/l
Ponuka platí pre reťazce Tempo

zľava do **45%**
329



Cocolino aviváž Blue Splash 1,45l
jednotková cena 2,27 EUR/l
Ponuka platí pre reťazce Tempo a Supermarket

zľava do **32%**
085



Náplň parafínová N4 48h 140g
jednotková cena 0,85 EUR/kg

zľava do **44%**
199



Kahanec L7 35h 535g
jednotková cena 1,99 EUR/kg

*Neplatí pre PJ: Tempo Supermarket J.Kráľa Zlaté Moravce, Tempo Supermarket Slančíkovej 597/5 Nitra. Ceny tovarov platia v termíne od 21.3. do 3.4. 2024 alebo do vypredania zásob. Platí v predajniach COOP Jednota Nitra. Tento propagačný leták obsahuje 24% podiel potravín vyrobených na Slovensku. COOP Jednota Nitra si vyhradzuje právo, že niektoré tovary z inzertných novín nemusia byť počas platnosti tohto vydania dostupné v predajniach zaradených do formátu JEDNOTA I a Jednota II. Zoznam dodávateľov: Tauris a.s., DIAMON Slovakia s.r.o., ZOTT s.r.o., Plzeňský Prazdroj Slovensko, a.s., SHP Harmanec a.s., Berto Trade s.r.o., Mecom Group s.r.o., Krásno Slovakia s.r.o., Cimbalák s.r.o., Hubert J.E. s.r.o., Ferrero Česká s.r.o., KVM BEV SK s.r.o., Bidfood Slovakia s.r.o., Rajo s.r.o., SPAK Foods s.r.o., Davis s.r.o., Foodstar s.r.o., Pernod - Ricard Slovakia s.r.o., Unilever Slovensko spol. s.r.o., Trenčianske minerálne vody a.s., L-3 s.r.o., Melitta ČR s.r.o., Tchibo Slovensko spol. s.r.o.

PARIS BERLÍN



INTEGRÁCIA
svieti pre všetky deti rovnako

coop
JEDNOTA
NITRA

UROBTE RADOSŤ SVOJIM *Ratolestiam!*

Pri nákupe nad 20 € môže byť Vaše dieťa/vnúča
zaradené do súťaže o úžasný výlet.

TERMÍN: od 8.3.2024 do 8.4.2024

VÝHERCA: 1 DIEŤA (Vek od 10-18 rokov)

ZÁJAZD od 23.4. do 2.5.2024

Registrujte svoje dieťa/vnúča prostredníctvom vypísaného kupónu.



Zábava, edukácia a zážitky na celý život

Štatút k súťaži nájdete na www.cjnr.sk